[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]

_______________________                                                                             № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области  от 27 марта 2018 г. № 806 "Об утверждении форм документов, используемых комитетом здравоохранения Волгоградской области в процессе лицензирования деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области  от 27 марта 2018 г. № 806 "Об утверждении форм документов, используемых комитетом здравоохранения Волгоградской области в процессе лицензирования деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений" (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
"2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Г.Чепурину."
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

А.А.Антонова
(8442) 30-82-83
БЛАНК

согласования проекта приказа
"О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области  от 27 марта 2018 г. № 806 "Об утверждении форм документов, используемых комитетом здравоохранения Волгоградской области в процессе лицензирования деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений"

	Фамилия, имя,
отчество

Замечания
по проекту приказа

	Дата и подпись

	Заместитель
председателя
комитета
	Чепурина
Наталья
Геннадьевна

	Начальник  отдела правового
обеспечения
	Алексеев
Евгений
Юрьевич

	Заведующий сектором организационной работы и делопроизводства
	Камышникова Наталия Викторовна

	Начальник отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности
	Шабанова
Наталья
Васильевна

	Консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности (исполнитель)
	Антонова
Алевтина
Александровна

image1.emf